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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORELOS

H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

DE 01/SEP AL 30/SEP/15

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/ago/15
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

* Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo
TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
ESTIMACIONES,DEPRECIACIONES,DETERIOROS,O0BSOLESC
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/sep/15

DIREC 5{ GENERAL

LATA RAMIREZ
GENERAL

5,934,742.23
116,382.96
369,767.98
43,294,580.00
123,463,655.51
54,817,626.49

227,996,755.17

34,178,522.64
441,266.62
1,788,091.11
6,305,195.98
476,295.23
128,841,895.05
50,446,589.29
5,518,899.25

227,996,755.17
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