Indetec v6.28b 6SACG3410

1

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORELOS H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

Fecha de Impresión: 13-oct-15 Página: 1

DE 01/SEP AL 30/SEP/15

ORIGEN DE LOS RECURSOS	
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/ago/15	5,934,742.23
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE	116,382.96
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	369,767.98
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS	43,294,580.00
· Disminuciones del Activo	123,463,655.51
Incrementos del Pasivo	54,817,626.49

APLICACION DE LOS RECURSOS

IN DICHESON DE LOS III	
SERVICIOS PERSONALES	34,178,522.64
MATERIALES Y SUMINISTROS	441,266.62
SERVICIOS GENERALES	1,788,091.11
PENSIONES Y JUBILACIONES	6,305,195.98
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESC	476,295.23
Incrementos del Activo	128,841,895.05
Disminuciones del Pasivo	50,446,589.29
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/sep/15	5,518,899.25

TOTALAPLICACION

TOTAL ORIGEN

227,996,755.17

227,996,755.17

C.P. MIGUEL VILEZ MERAZ DIRECTOR GENERAL

C.P. ALBERTO PLATA RAMIREZ CONTADOR GENERAL C.P. JESTS LOYOLA MARTÍNEZ CONTROL PRESUPUESTAL